
2017年 12月 5日 

オーナー 各位 

小樽港マリーナ 

                                           株式会社マリンウェーブ小樽 

                                                         代表取締役社長 森井 秀明 

 

２０１８小樽港マリーナ新年交流会開催のご案内 

 

初冬の候、ますますご壮健にてお過ごしのことと、お喜び申し上げます。 

日頃より、当マリーナの運営にご支援、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、「２０１８年小樽港マリーナ新年交流会」を下記の通りグランドパーク小樽にて開催すること

といたしました。 

マリーナの１年を振り返るビデオ放映や、釣りやヨットレースの各種表彰式、参加者全員対象の「ド

ラフト抽選会」も行いますので、大いに楽しんで頂ければと思います。 
時節柄何かとお忙しいとは存じますが皆様ご参加下さいますようお願い致します。 

 

記 

 

小樽港マリーナ新年交流会 

1.日時：2018年 1月 20日（土）18：00受付開始 18：30開会 20：00閉会 

2.場所：「グランドパーク小樽」5階 樹林 

3.会費：大人 1名 6000円  

※会費は当日現金にてお支払頂きますようお願い申し上げます。 

※各種表彰式（フィッシングダービー、小樽カップ、年間表彰）やドラフト抽選会も開催いたしま 

す。 

 

参加申込について 

参加申込は別紙「2018 小樽港マリーナ新年交流会参加申込書」に必要事項を明記の上、Ｅメール

(kotaka@mw-otaru.jp)又はＦＡＸ（0134-22-1337）で 1月 12日（金）までにお送りください。 

 

宿泊について： 

新年会当日、グランドパーク小樽に宿泊をご希望の方は「2018小樽港マリーナ新年交流会参加申込書」

へのご記入をお願いいたします。当社でご予約いたします。部屋の確保が難しくなる可能性もございま

すので、ご希望の方はお早めにお申し込みください。 

 

【問合せ先】 

㈱マリンウェーブ小樽 担当：小鷹 

ＴＥＬ：0134-22-1311  

ＦＡＸ：0134-22-1337  

Ｅメール：kotaka@mw-otaru.jp 

 
裏面あり 

mailto:kotaka@mw-otaru.jp
mailto:kotaka@mw-otaru.jp


 

㈱マリンウェーブ小樽 行き 

ＦＡＸ：０１３４－２２－１３３７ 

 

２０１８小樽港マリーナ新年交流会参加申込書 

 

 

   ご出席     ご欠席 

 

（PM18：30～PM20:00） 

 

申込者名  

艇名  

連絡先  

参加人数 大人    名    小以下     名 

 

グランドパーク小樽宿泊希望 

シングルユース１室：14,970円（朝食付き） 

ツインユース１室：19,140円（朝食付き） 

トリプルユース１室：24210円（朝食付き） 

※部屋の確保が難しくなる可能性がございますので、宿泊をご希望の方はお早目にお申込み下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018年 1月 11日（木）迄にご返信くださいますようお願い申し上げます。 

宿泊者名  

宿泊人数  

部屋のタイプ  

 

宿泊者名  

宿泊人数  

部屋のタイプ  

 


